2 PROJETO DE LEI Nº 087, DE 05 DE OUTUBRO DE 2022 ALTERA 
A REDAÇÃO DO ARTIGO 199 DA LEI MUNICIPAL N° 3.330, DE 30 
DE SETEMBRO DE 2014. 

Aprovado por 
unanimidade. 

3 PROJETO DE LEI Nº. 090, DE 06 DE OUTUBRO DE 2022. 
AUTORIZA O PODER EXECUTIVO MUNICIPAL ABRIR CRÉDITO 
ESPECIAL NO VALOR DE R$ 15.000,00 (QUINZE MIL REAIS), 
INCLUI NO PPA, LDO E LOA. 

Aprovado por 
unanimidade. 

Nada mais havendo a tratar, lavrei a presente ata que vai assinada pelos presentes. 

Confere com a Ata original registrada no livro 
de atas da comissão permanente. 

Constantina 10/10/2022.